
REGIONE Cognome Nome voto

SICILIA AGRIGENTO Paolo 2

PIEMONTE ALESSANDRIA Viti Alessandro 2

MARCHE ANCONA Angeli Emanuela 2 favorevole

AOSTA AOSTA Galvani Giacomo 1 favorevole

TOSCANA AREZZO Cantucci Cesare 2 favorevole

MARCHE ASCOLI P. Francesco 1 contrario

PIEMONTE ASTI Alessandro 1 contrario

CAMPANIA AVELLINO Erminio 2

PUGLIA BARI Fiume Andrea 3

PUGLIA BARLETTA Nicola 1

VENETO BELLUNO Gianfranco 1 favorevole

CAMPANIA BENEVENTO Schettino Fausto 2 contrario

LOMBARDIA BERGAMO Vitali Silvia 4

PIEMONTE BIELLA Sergio 1

astenuto

EMILIA ROMAGNA BOLOGNA Camerini Vittorio 4 favorevole

TRENTINO A.D. BOLZANO Michele 3 favorevole

LOMBARDIA BRESCIA Giampaolo 4

PUGLIA BRINDISI Fanelli Pasquale 1 favorevole

SARDEGNA CAGLIARI Gianni 1 favorevole

SICILIA CALTANISETTA Cardinale Alfonso 1

Salvatore Maria 1 favorevole

MOLISE CAMPOBASSO Nicola 2

SARDEGNA CARBONIA 1

CAMPANIA CASERTA Fusco Fabrizio 3

SICILIA CATANIA Antonio 2 contrario

CALABRIA CATANZARO Madia Giuseppe 2

ABRUZZO CHIETI Ricciuti Cesare 2 favorevole

LOMBARDIA COMO Castelli Ubaldo 3 favorevole

CALABRIA COSENZA Pasquale 3

LOMBARDIA CREMONA Gozzi Bruna 2 contrario
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Arch. Morreale nv

Arch. np

Arch.

Arch.

Arch.

Arch. Cinciripini

Arch. Boano

Arch. Petecca nv

Arch. nv

Arch. Barracchia nv

Arch. Agostinetto

Arch.

Arch. nv

Arch. Farassini

Arch.

Arch. Stramandinoli

Arch. Dusi nv

Arch.

Arch. Delitala

Arch.

Alù

Arch. D'Errico nv

Arch. np

Arch. nv

Arch. Licciardello

Arch. nv

Arch.

Arch.

Arch. Costabile nv

Arch.



CALABRIA CROTONE Drago Giuseppe 1 favorevole

PIEMONTE CUNEO Enrico 3

SICILIA ENNA Salvatore 1

MARCHE FERMO Moretti Pierluigi 1 favorevole

EMILIA ROMAGNA FERRARA Pozzi Francesca 1 contrario

TOSCANA FIRENZE 1 Lorella 4

TOSCANA FIRENZE 2 Dota Michele 3

PUGLIA FOGGIA Lucio 2 contrario

EMILIA ROMAGNA FORLI'-CESENA Vanni 2

LAZIO FROSINONE Maurizio 2

LIGURIA GENOVA Fossa Enrico 4 contrario

FRIULI VENEZIA GIULIA GORIZIA Michela 1 favorevole

TOSCANA GROSSETO Catoni Luciano 1 contrario

LIGURIA IMPERIA Muratorio Paola 1 favorevole

MOLISE ISERNIA Francesco 1 favorevole

LIGURIA LA SPEZIA Filippo 2 favorevole

ABRUZZO L'AQUILA Gianni 2

LAZIO LATINA Antonio 2 contrario

PUGLIA LECCE Fiorentino Maria Pia 3

LOMBARDIA LECCO Vincenzo 2 favorevole

TOSCANA LIVORNO Roberta 2 favorevole

LOMBARDIA LODI Cesare 1 favorevole

TOSCANA LUCCA Saverio 2

MARCHE MACERATA Claudio 2 contrario

LOMBARDIA MANTOVA Valenti Alessandro 2

TOSCANA MASSA CARRARA Luca 1 favorevole

BASILICATA MATERA Angelo 1

SARDEGNA MEDIO CAMP. Serafini Ancilla 1 favorevole

SICILIA MESSINA Antonio 3 favorevole

LOMBARDIA MILANO 1 Bernini Rita 5 contrario

LOMBARDIA MILANO 2 Carlo 5 contrario

LOMBARDIA MILANO 3 Annalisa 5 favorevole

EMILIA ROMAGNA MODENA Filippo 2 favorevole

LOMBARDIA MONZA-BRIANZA Laura 4 contrario

CAMPANIA NAPOLI 1 Visone Beniamino 4

CAMPANIA NAPOLI 2 Francesco 3

PIEMONTE NOVARA Fernando 2 favorevole

SARDEGNA NUORO Giovanni 1

SARDEGNA OGLIASTRA Cinzia 1

SARDEGNA OLBIA-TEMPIO Navone Stefano 1 favorevole

Arch.

Arch. Rudella nv

Arch. Gugliara nv

Arch.

Arch.

Arch. Zappalorti nv

Arch. nf

Arch. Rutica

Arch. Catani nv

Arch. Ciotoli nv

Arch.

Arch. Maricchio

Arch.

Arch.

Arch. Dituri

Arch. Franchetti Rosada

Arch. Giorgi nv

Arch. Crobe

Arch. nv

Arch. Spreafico

Arch. Cini

Arch. Senzalari

Arch. Mustur nv

Arch. Canullo

Arch. nv

Arch. Pregliasco

Arch. Vozzi nv

Arch.

Arch. Caligiore

Arch.

Arch. Borgazzi Barbò

Arch. Scandroglio

Arch. Fantoni

Arch. Cortinovis

Arch. nv

Arch. Cesaro nv

Arch. Grignaschi

Arch. Pigozzi nf

Arch. Prestifilippo nv

Arch.



SARDEGNA ORISTANO Lochi Giancarlo 1 favorevole

VENETO PADOVA Maurizio 4 contrario

SICILIA PALERMO Nicosia Emanuele 4 favorevole

EMILIA ROMAGNA PARMA Mauro 2

favorevole

LOMBARDIA PAVIA Marchesi Paolo 2 favorevole

UMBRIA PERUGIA Giulio 2

Andrea contrario

MARCHE PESARO URBINO Sergio 2 favorevole

ABRUZZO PESCARA Antonio 2 favorevole

EMILIA ROMAGNA PIACENZA Luigi 2 contrario

TOSCANA PISA Claudia 2 contrario

TOSCANA PISTOIA Caggiano Paolo 2

FRIULI VENEZIA GIULIA PORDENONE Stefano 2 favorevole

BASILICATA POTENZA Gerardo 2 contrario

TOSCANA PRATO Gorgoglione Vincenzo 2 astenuto

SICILIA RAGUSA Scollo Salvatore 2 contrario

EMILIA ROMAGNA RAVENNA Roberto 2

contrario

CALABRIA REGGIO CALABRIA Fulvio 3 favorevole

EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILIA Tassoni Guido 2

LAZIO RIETI Alessandro 1 favorevole

EMILIA ROMAGNA RIMINI Massimiliano 2 favorevole

LAZIO ROMA 1 Antonio 5 favorevole

LAZIO ROMA 2 De Luca Giovanni 4 contrario

LAZIO ROMA 3 Loredana 4 contrario

LAZIO Arch. ROMA 4 Valle Gianluca 4 contrario

VENETO Arch. ROVIGO Calesella Natale 1 favorevole

CAMPANIA Arch. SALERNO Caprio Pasquale 4 nv

SARDEGNA Arch. SASSARI Lubiani Elia 1 favorevole

LIGURIA Arch. SAVONA Fallucca Rodolfo 2 nv

TOSCANA Arch. SIENA Contini Enzo 2 nv

SICILIA SIRACUSA Giuseppe 2 favorevole

LOMBARDIA SONDRIO Nicola 1

PUGLIA TARANTO 2

Salamina Vincenzo favorevole

ABRUZZO TERAMO Luciano 2 favorevole

UMBRIA TERNI Struzzi Mario 1

PIEMONTE TORINO 1 Becchi Giuliano 5 favorevole

PIEMONTE TORINO 2 De Luca Felice 4 favorevole

Arch.

Arch. Marzola

Arch.

Arch. Barbacini

Arch.

Arch. Pieroni

Matcovich

Arch. D'Errico

Arch. Michetti

Arch. Gorra

Arch. Niccolini

Arch. nv

Arch. Colin

Arch. Leon

Arch.

Arch.

Arch. Scaini

Marzetti Ardia

Arch. Nasso

Arch. nv

Arch. Paolucci

Arch. Sirotti 

Arch. Alcaro

Arch.

Arch. Regazzoni

Arch. Santoro

Arch. Stefanelli nv

Arch.

Arch. Brandimarte

Arch. nv

Arch.

Arch.



SICILIA TRAPANI Catalano Salvatore 2

TRENTINO A.D. TRENTO Andrea 3 favorevole

VENETO TREVISO De Luca Evasio 4 favorevole

FRIULI VENEZIA GIULIA TRIESTE Paolo 1 contrario

FRIULI VENEZIA GIULIA UDINE Del Fabbro Clara 2 contrario

LOMBARDIA VARESE Stefano 4 favorevole

VENETO VENEZIA Claudio 5 favorevole

PIEMONTE VERBANIA Pierluigi 1

favorevole

PIEMONTE VERCELLI Marina 1

VENETO VERONA Franco Iris 4 contrario

CALABRIA VIBO VALENTIA Carlo 1

VENETO VICENZA Antonio 4 favorevole

LAZIO VITERBO Mauro 2

SICILIA Ing. AGRIGENTO Di Mino Salvatore 2

PIEMONTE Ing. ALESSANDRIA Rota Sandro 2 favorevole

MARCHE Ing. ANCONA Gianni 3 favorevole

AOSTA Ing. AOSTA Fabio 1

TOSCANA Ing. AREZZO Alessandro 2 astenuto

MARCHE Ing. ASCOLI P. Paolo 2

PIEMONTE Ing. ASTI Magnone Mario 1 contrario

CAMPANIA Ing. AVELLINO Antonio 2 contrario

PUGLIA Ing. BARI Nicola 4 favorevole

PUGLIA Ing. BARLETTA Michelangelo 2

VENETO Ing. BELLUNO Franco 1

CAMPANIA Ing. BENEVENTO Pasquale 2

LOMBARDIA Ing. BERGAMO Giuseppe 3 favorevole

PIEMONTE Ing. BIELLA Paolo 1 favorevole

EMILIA ROMAGNA Ing. BOLOGNA Franca 4

TRENTINO A.D. Ing. BOLZANO Franco 2 favorevole

LOMBARDIA Ing. BRESCIA Facchini Paolo 4 favorevole

PUGLIA Ing. BRINDISI Gioacchino 1 favorevole

SARDEGNA Ing. CAGLIARI Di Martino Mauro 4 favorevole

SICILIA Ing. CALTANISETTA Corvo Fabio 1

MOLISE Ing. CAMPOBASSO Pasquale Claudio 1 favorevole

SARDEGNA Ing. CARBONIA 1

CAMPANIA Ing. CASERTA D'Onofrio Massimo 3

SICILIA Ing. CATANIA Fede Gaetano 4 contrario

CALABRIA Ing. CATANZARO Francesco 2

ABRUZZO Ing. CHIETI Conti Donato 2 favorevole

Arch. nv

Arch. Tomasi

Arch.

Arch. Vrabec

Arch.

Arch. Castiglioni

Arch. Biancon

Arch. Chiovini

Arch. Martinotti nv

Arch.

Arch. Muggeri nv

Arch. Guglielmini

Arch. Trapé nv

nv

Barucca

Fabiani nv

Falsini

Nespeca nf

Fasulo

Caccavale

Balice nv

Gidoni nf

Tipaldi nv

Berizzi

Mello Rella

Biagini nv

Fietta

Ferraro

nf

np

nv

Papaleo nf



LOMBARDIA Ing. COMO Pier Giuseppe 2 favorevole

CALABRIA Ing. COSENZA De Salvo Giuseppe 4

Fausto

LOMBARDIA Ing. CREMONA Bernardo 2 favorevole

CALABRIA Ing. CROTONE Mario 1 favorevole

PIEMONTE Ing. CUNEO Capello Riccardo 2

SICILIA Ing. ENNA Ugo Maria 1 favorevole

MARCHE Ing. FERMO Rutili Ester 1

EMILIA ROMAGNA Ing. FERRARA Basso Francesco 2

TOSCANA Ing. FIRENZE Berna Pietro 4 favorevole

PUGLIA Ing. FOGGIA Giovanni 2 contrario

EMILIA ROMAGNA Ing. FORLI'-CESENA Giuliano 2

LAZIO Ing. FROSINONE Enzo 2

LIGURIA Ing. GENOVA Boccini Angelo 3 astenuto

FRIULI VENEZIA GIULIA Ing. GORIZIA De Marchi Sergio 1

TOSCANA Ing. GROSSETO Mauro 1 favorevole

LIGURIA Ing. IMPERIA Gian Luigi 1 favorevole

MOLISE Ing. ISERNIA Giovanni 1

LIGURIA Ing. LA SPEZIA Giorgio 1 favorevole

ABRUZZO Ing. L'AQUILA Di Loreto Renato 2 astenuto

LAZIO Ing. LATINA Giuliano 2

PUGLIA Ing. LECCE Giuseppe 3

LOMBARDIA Ing. LECCO Sergio 2 contrario

TOSCANA Ing. LIVORNO Tacchi Riccardo 2

LOMBARDIA Ing. LODI Carini Enrico 1

TOSCANA Ing. LUCCA Tiziano 2 favorevole

MARCHE Ing. MACERATA Mario Francesco 2 favorevole

LOMBARDIA Ing. MANTOVA Ferrante Tommaso 2

TOSCANA Ing. MASSA CARRARA Piero 1 favorevole

BASILICATA Ing. MATERA Giuseppe 1

SARDEGNA Ing. MEDIO CAMP. Massimiliano 1 favorevole

SICILIA Ing. MESSINA Sciacca Salvatore 3 contrario

LOMBARDIA Ing. MILANO 1 Fagioli Silvia 4 contrario

LOMBARDIA Ing. MILANO 2 Arturo 3

EMILIA ROMAGNA Ing. MODENA Mario 2

LOMBARDIA Ing. MONZA-BRIANZA Marina 2

CAMPANIA Ing. NAPOLI Senese Marco 5 contrario

PIEMONTE Ing. NOVARA Giampiero 2 favorevole

SARDEGNA Ing. NUORO Gian Franco 1 contrario

SARDEGNA Ing. OGLIASTRA Giorgio 1

Lozej

Carelli Basile nv

Vanelli

Nigro

nv

Alongi

nv

nv

Quarato

Arbizzani nv

Quattrucci nv

nv

Ghini

Petrini

Cané nf

Franchetti Rosada

Mazzaglia nv

Coluccia nv

Clarelli

nv

nv

Suffredini

Brodolini

nv

Pregliasco

Lapacciana nv

Piras

Donadio nf

Sbrozzi nv

Domenichelli nv

Germanino

Muggianu

Pilia nv



SARDEGNA Ing. OLBIA-TEMPIO Addis Michelino 1

SARDEGNA Ing. ORISTANO Capoccia Umberto 1 astenuto

VENETO Ing. PADOVA Leonardo 4 favorevole

SICILIA Ing. PALERMO Faraone Pietro 3 favorevole

EMILIA ROMAGNA Ing. PARMA Bussolati Riccardo 2

Grignaffini Fulvio favorevole

LOMBARDIA Ing. PAVIA Francesco 2

UMBRIA Ing. PERUGIA Paolo 3

MARCHE Ing. PESARO URBINO Renato 2

ABRUZZO Ing. PESCARA Marco 2 favorevole

EMILIA ROMAGNA Ing. PIACENZA Franco 1 favorevole

TOSCANA Ing. PISA Carlo 2 favorevole

TOSCANA Ing. PISTOIA Palchetti Giovanni 2

FRIULI VENEZIA GIULIA Ing. PORDENONE Umberto 2

BASILICATA Ing. POTENZA Comodo Egidio 2

TOSCANA Ing. PRATO 1

SICILIA Ing. RAGUSA Giorgio 2 contrario

EMILIA ROMAGNA Ing. RAVENNA Marangoni Euro 2 contrario

CALABRIA Ing. REGGIO CALABRIA 2

EMILIA ROMAGNA Ing. REGGIO EMILIA Nardi Stefano 2

LAZIO Ing. RIETI Di Fazio Alberto 1 favorevole

EMILIA ROMAGNA Ing. RIMINI Maurizio 2

Franco favorevole

LAZIO Ing. ROMA 1 Croce Aristide 5 favorevole

LAZIO Ing. ROMA 2 Calda Massimo 4

VENETO Ing. ROVIGO Franco 1 favorevole

CAMPANIA Ing. SALERNO Gaeta Vittorio 4

SARDEGNA Ing. SASSARI Antonio 2

LIGURIA Ing. SAVONA Livio 2 favorevole

TOSCANA Ing. SIENA Terrosi Gianluca 1 favorevole

SICILIA Ing. SIRACUSA Vinci Gaetano 2

LOMBARDIA Ing. SONDRIO Flaminio 1 contrario

PUGLIA Ing. TARANTO Masi Angelo 2

ABRUZZO Ing. TERAMO Goffredo 2 favorevole

UMBRIA Ing. TERNI Marco 1 favorevole

PIEMONTE Ing. TORINO Ilario 5 favorevole

SICILIA Ing. TRAPANI Giuseppe 2

TRENTINO A.D. Ing. TRENTO Alessandro 3 favorevole

VENETO Ing. TREVISO Tesser Lanfranco 3 favorevole

nv

Turolla

Pernetti nf

Battaglini nf

Morsiani nv

sassano

Stampais

Cioni

nv

Natalucci nf

nv

Alemaiò Teclè nv

Liguanti

Cirianni Francis nv

nv

Dorigo Vaini

Carlotti

nf

Pozzati

nv

Porcheddu nv

Giraudo

nv

Benetti

nv

Tomassi

Ratini

Cursaro

Placenza nf

Dorighelli



FRIULI VENEZIA GIULIA Ing. TRIESTE Ferrante Pierpaolo 1 contrario

FRIULI VENEZIA GIULIA Ing. UDINE Conti Marcello 2

LOMBARDIA Ing. VARESE Claudio 3 favorevole

VENETO Ing. VENEZIA Ivan 2

PIEMONTE Ing. VERBANIA Martelletti Marco 1

PIEMONTE Ing. VERCELLI Isola Lorenzo 1

VENETO Ing. VERONA Mario 3

CALABRIA Ing. VIBO VALENTIA Degni Pasquale 1 favorevole

VENETO Ing. VICENZA Enrico 3

LAZIO Ing. VITERBO Cosentino Matteo 1 favorevole

favorevole favorevole

Contrario contrario

non vota sono compresi in questa voce "assenti" e "non votanti" 

astenuto astenuto

non presente nominativo non presente nel foglio di firma

delegati di provincie non presenti

nv

Guanetti

Ceola nv

nv

nv

Zocca nf

Oriella nv

nv

nf

np
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